
   

  
 

 

   

 

Avgifter 2018 

 
 

 

 

 

             Effektiverat serviceboende 
 

Liljan 

Grundavgift: 40,00 € /månad (tvätt av kläder, veckostädning, wc-papper, tv licens, sängkläder) 

Vårdavgift: Betalningsförmåga (inkomster) – inkomstgränsen 576 € * 35 % 

Måltidsavgifter: 11,50 €/dygn (avdrag görs om inte samtliga måltider intas) 

Hyra: 1.1.2018-31.3.2018 så är hyresbeloppet 250 euro per rum oavsett storlek. Från och med 1.4 

så varierar hyresbeloppet beroende på rummets storlek + 6 m2 för allmänna utrymmen. Hyran är 

9,50 euro/m2 (inklusive värme, el, vatten). 

 

I ovannämnda avgifter ingår bland annat inte hälso- och sjukvård som utförs av hemsjukvården, 

läkemedel, hjälpmedel, hår-, fot- och tandvård, hygienartiklar, rehabiliteringstjänster från Oasen. 

De boende kan söka bostadsbidrag, reseersättningar osv. 

 

 

 

 

Korttidsboende 
 

För korttidsboende: 33 €/dygn, upp till avgiftstaket 683 €/kalenderår, därefter 19,00 €/dygn 

 

 

 

  

 

 

Dagverksamhet 
 

För dagverksamhet: 15 €/dag 

+ kommunens avgift 50 €/dag 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

  
 

 

 

 

Institutionsboende 
 

 

För vårdtagare fastställs en vårdavgift i enlighet med bestämmelserna i Lagen om klientavgifter 

inom social- och hälsovården. Månadsavgiften räknas ut på vårdtagarens nettomånadsinkomster 

så som pension, dividend m.m. 

Avgiften är 85 % av nettomånadsinkomsten, 15 % får vårdtagaren behålla, dock minst 150,00 €. 

Om vårdtagaren har make eller maka kvarboende i det gemensamma hemmet och den 

hemmaboendes inkomst är lägre än vårdtagarens kan avgiften fastställas till 42,5 % av den 

gemensamma inkomsten. 

 

Inkomster som inte skall beaktas och avdrag utöver lagstiftning 

Ränteinkomster som understiger 5 € per månad skall bortses ifrån vid uträknandet av vårdavgiftens 

storlek.  

Då långvarig institutionsvård inleds beaktar Oasen att vårdtagaren har boendekostnader för den 

bostad som utgjort stadigvarande bostadsadress vid inledandet av institutionsvården. Följande 

utgifter beaktas under 3 månader efter inskrivningen som avdrag från vårdtagarens inkomster vid 

fastställande av vårdavgift; 

- Månadshyra för hyresbostad som varit vårdtagarens stadigvarande bostad vid inledandet av 

institutionsvården 

- Bolagshyra för ägobostad i bostadsaktiebolag om bostaden varit vårdtagarens stadigvarande 

bostad vid inledande av institutionsvården 

- Uppvärmningskostnader och grundavgifter för el och vatten för egnahemshus som varit 

vårdtagarens stadigvarande bostad vid inledande av institutionsvården 

- Brandförsäkringspremie 

 

Ansökan om avdrag skall inlämnas 1 månad efter att institutionsvården inletts. Om den som inlett 

anstaltvård har levt i gemensamt hushåll i äktenskap eller äktenskapsliknande förhållande vid 

inledandet av vården, beräknas klientens andel av boende kostnaderna vara 50 %. 

 

Utgifter för semesterbostad eller för annan bostad än den man bott stadigvarande i beaktas inte 

som avdrag. 

 

Som avdrag från vårdtagarens inkomst beaktas månatlig grundavgift för intressebevakare. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



   

  
 

 

 

 

 

Inkomster som inte skall beaktas när betalningsförmågan fastställs 

 

Barnbidrag, vårdbidrag för barn, barnförhöjning enligt pensionslagen, bostadsbidrag, handikapp 

bidrag, sjukvårds- och undersökningskostnader som betalas av olycksfallsförsäkring, 

militärunderstöd, fronttillägg, studiepenning, vuxenstudiepenning, studiestödets bostadstillägg, 

sysselsättningspenning och reseersättning som betalas som utkomststöd, ersättning för uppehälle 

enligt lagen om rehabiliteringspenning, ersättning för uppehälle enligt lagen om 

arbetskraftspolitisk vuxenutbildning, stipendier som betalas på grund av studier och inte heller 

andra motsvarande understöd eller ersättningar för kostnader för familjevård eller stöd för hemvård 

av barn. 

 

Inkomster som skall avdras när betalningsförmågan fastställs 

 

Som avdrag från inkomsterna för beräkning av avgiften beaktas betalda underhållsbidrag och 

andra motsvarande kostnader som orsakas av de faktiska familjeförhållandena samt förmån som 

skall betalas i pengar och som i samband med överlåtelse av fastighet har förbehållits för viss tid 

eller livstid. 

 

 

 


